Приложение № 46-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ИСПЕРИХ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на партиите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани партии
	Решение на ЦИК


	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо партията

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

14.09.2023

11:30 ч.
	партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	№ 2359-МИ 12.09.2023
	
	№ 11
14.09.2023
	гр. Исперих, ул. „Родопи“ № 1
0898/718739

arif19841984@abv.bg
Ариф Васви Ахмед
	Мустафа Сали Карадайъ

	2.

17.09.2023

11:20 ч.
	партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	№ 2388-МИ
13.09.2023
	
	№ 12
17.09.2023
	гр. Разград,
тел.: 0889993626

m_gospodinova.itn@mail.bg
Мария Господинова
	Станислав Тодоров Трифонов

	3.

17.09.2023

14:00 ч.
	партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	№ 2255-МИ
07.09.2023
	
	№ 15

17.09.2023
	с. Голям Поровец
ул. „П. Банков“ № 10

тел.: 0879652462

Стойчо Петков Дончев
	Костадин Тодоров Костадинов

	4.
17.09.2023

14:30 ч.
	партия „ГЕРБ“
	№ 2393-МИ
13.09.2023
	
	№ 16

17.09.2023
	гр. Исперих, ул. „В. Левски“ № 50
магазин 5

тел.: 0898828282

gerb_isperih1@abv.bg
Христо Йорданов Аргилов
	Бойко Методиев Борисов


2

